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Leilighet i Altea - Bruktbolig
ALTEA 680.000€ ID # ES5136

152m2 4 3

• Svømmebasseng: Ja • Terrasse • Heis • A/C • Sikkerhetsdør
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Beskrivelse

Denne eksklusive leiligheten, nylig renovert, kombinerer moderne design og eleganse på en førsteklasses beliggenhet i første linje
til havet i Mascarat, Altea. Med spektakulær panoramautsikt over havet tilbyr den en unik opplevelse av komfort og luksus. Ideell
for store familier eller investering. Det er en allsidig leilighet som forener mange muligheter. Fordelt over to nivåer, er plassen
designet med materialer av høy kvalitet og sofistikerte detaljer. Alt innebygde møbler er skreddersydd. Hovedetasje har et romslig
og lyst stue med åpen planløsning, med store vinduer som lar deg nyte havlandskapet. Kjøkkenet, fullt utstyrt med moderne
apparater, integreres harmonisk i miljøet, og tilbyr funksjonalitet og stil. Plassen er fordelt på 3 soverom og 2 bad, hvorav ett er en
suite. Underetasjen er forbundet med trapper, som fører til et fullt utstyrt og uavhengig studio på 50 m² med egen inngang. Det er
fordelt på kjøkken med spisestue eller kontor, avhengig av behovene til hver familie, stue og soverom med sitt garderobe og bad
med vaskemaskin og tørketrommel. De er designet for å maksimere hvile og privatliv med et moderne design, og skape en
funksjonell og koselig atmosfære med eleganse og komfort. Dette rommet er ideelt for gjester, familie eller utleie. Fellesskapet har
et svømmebasseng og fellesparkering, og det er mulighet for å kjøpe en underjordisk parkeringsplass i en nærliggende bygning.
Beliggende i et privilegert område, gir dette leiligheten ikke bare en eksklusiv livsstil, men også muligheten til å nyte stranden og
ulike fritidsaktiviteter kun få skritt fra hjemmet. Utvilsomt en unik mulighet til å bo i en idyllisk kystområde.

Plassering

Altea, Costa Blanca Nord, Alicante
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